24/02/2023 16:30 Webmail :: Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 – PMM

https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=1&_uid=32370&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 – PMM
De BIOPROJETA Soluções Ambientais e Agropecuárias <bioprojeta@gmail.com>
Para Licitações e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>
Data 24-02-2023 14:35

Boa tarde!

Agradeço muito o retorno.

Mas no período de um ano o valor global e os serviços precisam ser conclusos, certo?

Um abraço.

Em sex., 24 de fev. de 2023 às 13:22, Licitações e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br> escreveu:
Boa tarde, em anexo resposta ao pedido de esclarecimento referente ao Pregão 007/2023.

Atenciosamente,
Franciéli de Oliveira Mainardi
Setor de Licitações
Tel (46) 3525-8107 / 3525-8105

Em 23-02-2023 18:44, BIOPROJETA Soluções Ambientais e Agropecuárias escreveu:

Boa tarde! tudo bem?

Gostariamos de saber referente ao edital de palestras ambientais... a prefeitura pode solicitar a qualquer tempo durante um ano uma palestra, ou
todas podem ser ministradas na mesma época pela empresa, aproveitando as idas até o município?

Desde já agradeço!

Att.

Daniela.

--

EnviarDaniela Schmitt Bobato
Diretora

--
Daniela Schmitt Bobato

Diretora

134

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br
https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_action=compose&_id=127349297263f8e3dd0b3e0#

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE
MARMELEIRO

FONE: (46) 3525-2086 – E-mail: meioambiente@marmeleiro.pr.gov.br
Avenida Macali, 440, 1º piso – Centro – 85615-000 – Marmeleiro - PR

Memorando nº 015/2023 DMARH

Marmeleiro, 28 de fevereiro de 2023

Ao Setor de Licitações e Contratos

Assunto: Esclarecimento referente ao Pregão 007/2023
Prezado,

Considerando o pedido de esclarecimento solicitado pela empresa BioProjera, a

respeito da forma de pagamento, informamos que a medida em que os serviços forem solicitados,

serão emitidas as ordens de serviço, e após a emissão de nota fiscal, será realizado o pagamento

até o 15º útil do mês seguinte.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição para esclarecimentos complementares

que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

___________________________

FERNANDA BARIZON

Chefe da Divisão de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Portaria nº 6433/2021

135

01/03/2023 08:09 Webmail :: Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 – PMM

https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=1&_uid=26109&_mbox=Enviadas&_action=print&_extwin=1 1/2

Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 – PMM
De Licitações e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>
Para BIOPROJETA Soluções Ambientais e Agropecuárias <bioprojeta@gmail.com>
Data 01-03-2023 08:09

 26 - Memorando nº 15.2023 - Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricospdf.pdf(~111 KB)

Remover todos os anexos

Bom dia, em anexo resposta ao pedido de esclarecimento, referente ao Pregão 007/2023.

Atenciosamente,
Franciéli de Oliveira Mainardi
Setor de Licitações
Tel (46) 3525-8107 / 3525-8105

Em 24-02-2023 14:35, BIOPROJETA Soluções Ambientais e Agropecuárias escreveu:

Boa tarde!

Agradeço muito o retorno.

Mas no período de um ano o valor global e os serviços precisam ser conclusos, certo?

Um abraço.

Em sex., 24 de fev. de 2023 às 13:22, Licitações e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br> escreveu:
Boa tarde, em anexo resposta ao pedido de esclarecimento referente ao Pregão 007/2023.

Atenciosamente,
Franciéli de Oliveira Mainardi
Setor de Licitações
Tel (46) 3525-8107 / 3525-8105

Em 23-02-2023 18:44, BIOPROJETA Soluções Ambientais e Agropecuárias escreveu:

Boa tarde! tudo bem?

Gostariamos de saber referente ao edital de palestras ambientais... a prefeitura pode solicitar a qualquer tempo durante um ano uma palestra,
ou todas podem ser ministradas na mesma época pela empresa, aproveitando as idas até o município?

Desde já agradeço!

Att.

Daniela.

--

EnviarDaniela Schmitt Bobato
Diretora

--

Daniela Schmitt Bobato
Diretora

136

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br
https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_action=compose&_id=127349297263f8e3dd0b3e0#

01/03/2023 08:09 Webmail :: Re: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 – PMM

https://webmail.marmeleiro.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=1&_uid=26109&_mbox=Enviadas&_action=print&_extwin=1 2/2

137

		2023-02-28T08:03:38-0300
	FERNANDA BARIZON:093.120.669-35 1